(!) Non mirum videri debet in prophetis Ezechielis, et speciatim in hoc capite occurtere similitudines et allegoriae a rebus minus decentibus petitas; nam, ut recte observavit Janssens, iste similitudines, allegoriae, etc., moribus Occidentalium aliena, aperte erant ad superbos, peruvicatos, prevaricatoriosque Iudeos confundendos. In calidis Orientis regionibus alia est decoris ratiō, quam in frigidis Occidentis plaga. In Oriente, ubi

sexus feminino ab altero sexu separatis habitat, homines sat libere de hujusmodi rebus loquuntur, quin aliquis inde offendatur.

Ceterorum posterioribus ecclesis Hebrei lectionem prophetarum Ezechielis et nomini 30 aetatis annum adepti permisserunt. Juniores et carnis molestis subiecti, a locatione prophetarum Ezechielis abstineant.